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AÇIKLAMA 
Tebliğ ile;  

- Kamu Özel İş Birliği Modeli ile yaptırılan sağlık tesislerine yönelik işletme 

döneminde alınan hizmetlere uygulanacak tevkifat oranları ile tevkifat 

uygulamasından doğan iade taleplerinde, uygulanacak usul ve esaslar 

belirlenmektedir. Ayrıca, 6428 sayılı Kanun kapsamında, Kamu Özel İş 

Birliği Modeli ile yaptırılan sağlık tesislerinin Sağlık Bakanlığına kiralanması 

işleminin, KDV’den istisna olduğuna ilişkin açıklama yapılmaktadır. 

- 1950 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla imalat sanayiine yönelik yatırım 

teşvik belgesi kapsamında yapılan yatırımlara ilişkin inşaat işleri nedeniyle 

yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen katma değer vergisinin iade 

edilmesine ilişkin 3065 sayılı Kanunun geçici 37 nci maddesinin, mezkur 

maddede düzenlenen şekilde 2020 ve 2021 yıllarında yüklenilen ve indirim 

yoluyla giderilemeyen katma değer vergisi için de uygulanmasına karar 

verildiğinden buna yönelik gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. 

- 7201 sayılı Kanunun 8 inci maddesi ile 3065 sayılı Kanunun geçici 39 uncu 

maddesinde yer alan 17/4/1957 tarihli ve 6948 sayılı Sanayi Sicili Kanununa 

göre sanayi sicil belgesini haiz KDV mükelleflerine münhasıran imalat 

sanayiinde kullanılmak üzere yapılan yeni makina ve teçhizatın teslimlerinde 

uygulanan KDV istisnasının süresi 31/12/2022 tarihine kadar uzatıldığından 

buna yönelik gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. 

-6428 sayılı Kanun kapsamında yaptırılan sağlık tesislerine yönelik yüklenici 

tarafından Sağlık Bakanlığına sunulan laboratuvar, rehabilitasyon, 

görüntüleme hizmetleri ve yemek hizmetleri ile alt yükleniciler tarafından bu 

kapsamda sunulan hizmetlerde uygulanacak KDV oranına dair açıklamalar 

yapılmaktadır. 

 


